№ 5 від 05 січня 2021 року – «Специфікація» читати
із змінами, що здійснені на підставі даної
додаткової угоди.
3.Сторони дійшли згоди щодо визначення загальної
кількості товару Договору внаслідок здійснення
вищевказаної зміни /п.1 Додаткової угоди/, сума по
договору зменшиться на 48000.00 грн. ( сорок вісім
тисяч гривень 00 копійок ) , у зв’язку з чим
погодили наступну (нову) редакцію п.3.1. Розділу ІІІ
Договору: «3.1. Ціна цього Договору визначена на
підставі вартості найбільш економічно вигідної
цінової пропозиції учасника-переможця закупівлі за
результатами проведеної процедури закупівлі на